
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-01 -31 -000016-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: ТОВ «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Номер лоту: 1 <

Організатор аукціону: Державне підприємство "Український державний центр радіочастот"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 21.02.2020 13:15:35

Дата та час завершення електронного аукціону: 21.02.2020 13:44:35

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): М еталобрухт чорний та лом 
автомобільний

Процедура здійснюється у відповідності до Регламенту.
У разі порушення умов Регламенту та вимог Замовника, що встановлені в оголошенні торгів та/або у 
документації торгів (документи, що додаються до оголошення). Замовник дискваліфікує такого 
учасника у відповідності до Регламенту, у такому випадку гарантійний внесок дискваліфікованого 
учасника підлягає перерахуванню на рахунок Замовника торгів.

Стартова ціна: 21 500 грн. 00 коп., без ПДВ 
Ціна реалізації: 2 1 7 1 5  грн. 00 коп., без ПДВ 
Крок аукціону: 215 грн. 00 коп., без ПДВ 
Розмір гарантійного внеску: 2 150 грн. 00 коп.

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВ "УКМ ЕТПРОМ ", код ЄД РП О У : 3 7 9 173 16

2. ТОВ "УКВТОРРЕСУРСИ", код ЄДРПОУ: 37322989 

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВ "УКВТОРРЕСУРСИ" 21 500.00 ГРН 20.02.2020 14:42:03

ТОВ "УКМ ЕТПРОМ " 21 500.00 ГРН 20.02.2020 14:43:31

Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1

ТОВ "УКМ ЕТПРОМ " 21 500.00 ГРН 21.02.2020 13:23:35

ТОВ "УКВТОРРЕСУРСИ" 21 715.00 ГРН 21.02.2020 13:26:35

Раунд 2

ТОВ "УКМ ЕТПРОМ " 21 500.00 ГРН 21.02.2020 13:32:35

ТОВ "УКВТОРРЕСУРСИ" 21 715.00 ГРН 21.02.2020 13:35:35



TOB "УКМ ЕТПРОМ " 21 500.00 ГРН 21.02.2020 13:41:35

TOB "У КВТО РРЕСУ РСИ 1 21 7 15.00 ГРН 21.02.2020 13:44:35

Переможець електронного аукціону: TOB "УКВТОРРЕСУРСИ", код за ЄДРПОУ: 37322989 

Реквізити організатора для сплати коштів:
Д ерж авне п ідприєм ство «У країнський держ авний центр радіочастот» 03 179, м. Київ, проспект 
П еремоги, 151 код за Є Д Р П О У  01181765 ІПН 011817626659
р/р U A 083808050000000026009428584 в АТ «Райф ф айзен банк А валь», М Ф О  380805;

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):
119 грн. 00 коп. (сто дев'ятнадцять гривень 00 копійок), з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 085 грн. 75 коп. (одна тисяча вісімдесят п 'ять гривень 75 копійок), з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронннй майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 064 грн. 25 коп. (одна тисяча шістдесять чотири гривні 25 копійок), без ПДВ

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону:
217 1 5  грн. 00 коп. (двадцять одна тисяча сімсот п 'ятнадцять гривень), без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.02.2020 13:44:35
Переможець електронного аукціону (учасник, шо полав слину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках про токол електронного аукціону протягом (6) ш ести робочих днів з дня. наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону в ПТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищ у цінову пропозицію
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу


